加 西 市 長  様

下記のとおりみだしの融資を受けたいので申込みます｡

        年    月    日

住 所

営 業 所

商 号

氏 名
  印

電 話 番 号
 局   番

運転資金 円

設備資金 円

加西市中小企業事業資金融資あっせん申込書

記

借 入 金 額

借入金融機関

市受付印

加西市中小企業事業資金借入申込書

  支 店    御 中

               年           月          日から

  円    月間

商 号   （     ）

  電話       局 番 ふ り が な

氏 名 印

  電話       局 番 生年月日     　　　　               年    　      月          日 生

  円 円  返  済

使 途 仕     入 （商品･原材料） 機  械 不動産 その他

決     済 （買掛金･手形）  方  法

そ の 他

　　　　　　        年        月        日

　　　　　　        年        月        日

元 入 金 名 正  味

資 本 金 家族従業員 名 資  産 円

       氏          名   職             業

印

  　　　　　　         年        月       日
申込人との関係

       氏          名   職             業

印

  　　　　　　         年        月       日
申込人との関係

       氏          名   職             業

印

  　　　　　　         年        月       日
申込人との関係

※
記
入
事
項
の
う
ち
該
当
箇
所
に
○
印
を
つ
け
て
く
だ
さ
い

営 業 所

所 在 地

借入金額

説 明

 運 転 資 金

住       所

資 金

市   受   付   印

借入期間

 設 備 資 金

分割払い
改   修 増   設新  規

使  用  人

連 帯 保 証 人

不
動
産

有
・
無

従
業
員

資              産 略                歴

保

証

人

Ａ

住              所 （生年月日）

住              所
保

証

人

Ｃ
資              産 略                歴

（生年月日）

※

実
印
を
押
印
し
て
く
だ
さ
い

個人開業

会社設立
営業種目

営
業
経
歴

住              所
保

証

人

Ｂ
資              産 略                歴

（生年月日）

加西市中小企業事業資金借入申込書

  支 店    御 中

               年           月          日から

  円    月間

商 号   （     ）

  電話       局 番 ふ り が な

氏 名 印

  電話       局 番 生年月日     　　　　               年    　      月          日 生

  円 円  返  済

使 途 仕     入 （商品･原材料） 機  械 不動産 その他

決     済 （買掛金･手形）  方  法

そ の 他

　　　　　　        年        月        日

　　　　　　        年        月        日

元 入 金 名 正  味

資 本 金 家族従業員 名 資  産 円

       氏          名   職             業

印

  　　　　　　         年        月       日
申込人との関係

       氏          名   職             業

印

  　　　　　　         年        月       日
申込人との関係

       氏          名   職             業

印

  　　　　　　         年        月       日
申込人との関係

※
記
入
事
項
の
う
ち
該
当
箇
所
に
○
印
を
つ
け
て
く
だ
さ
い

営 業 所

所 在 地

借入金額

説 明

 運 転 資 金

住       所

資 金

市   受   付   印

借入期間

 設 備 資 金

分割払い
改   修 増   設新  規

使  用  人

連 帯 保 証 人

不
動
産

有
・
無

従
業
員

資              産 略                歴

保

証

人

Ａ

住              所 （生年月日）

住              所
保

証

人

Ｃ
資              産 略                歴

（生年月日）

※

実
印
を
押
印
し
て
く
だ
さ
い

個人開業

会社設立
営業種目

営
業
経
歴

住              所
保

証

人

Ｂ
資              産 略                歴

（生年月日）